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07-09-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

08-1951
Shqiptar/e
Ahmet Ulaj

Përqindja e pronësisë 33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 14-08-2020

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt "GENER 2"

K58615301M

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
60Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i të drejtave të votimit 25 % e më tepër

03-1963
Shqiptar/e
Bashkim Ulaj

Përqindja e pronësisë 34
Data e përcaktimit si pronar përfitues 26-08-2022
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt "GENER 2"

K58615301M

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
60Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1967
Shqiptar/e
Astrit Ulaj

Përqindja e pronësisë 33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 26-08-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt "GENER 2"

K58615301M

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
60Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

06-03-2021

Numri i çështjes: RPP202103061308520453917 
Për subjektin '2Smart Systems' me NIPT 'M02019005N' janë 
rregjistruar pronarët përfitues:  
Ahmet Isa Ulaj 
Astrit Isa Ulaj 
Bashkim Isa Ulaj 
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07-09-2022

Numri i çështjes: RPP2022090515524761802019005 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Administratori ishte: 'Enis Bletaj, Ledion Liço' u bë 'Ledion 
Liço, Enis Bletaj' 
Email ishte: 'ledion.lico@2smart.al' u bë 
'enis.bletaj@2smart.al' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Astrit Ulaj':  
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i të drejtave të votimit 25 % 
e më tepër' u bë 'Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i të drejtave të votimit 25 % 
e më tepër' u bë 'Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Përqindja e pronësisë ishte: '0%' u bë '33%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '14/08/2020' u 
bë '26/08/2022' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: '"GENER 2"' 
Përqindja e pronësisë ishte: 33% u bë 60% 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Bashkim Ulaj':  
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '14/08/2020' u 
bë '26/08/2022' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: '"GENER 2"' 
Përqindja e pronësisë ishte: 34% u bë 60% 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Ahmet Ulaj':  
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i të drejtave të votimit 25 % 
e më tepër' u bë 'Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Lloji i kontrollit ishte: 'Zotërues i të drejtave të votimit 25 % 
e më tepër' u bë 'Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 
25 % e më tepër' 
Prefektura ishte: 'TIRANË' u bë '' 
Adresa ishte: 'M Matohiti; Nd. 036; ; ; Njësia Administrative 
Nr. 2; Tiranë; 0000; Tiranë' u bë 'MUSTAFA MATOHITI; 
Nd. 7; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 
BASHKIAKE NR. 2; 1010; TIRANË' 

Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
indirekt trust: '"GENER 2"' 
Përqindja e pronësisë ishte: 33% u bë 60% 
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